
Uživatelská  příručka

EN

COMBO
Internet/DAB/UKW/CD/Bluetooth  &  Phono.

HIF2080

Machine Translated by Google



BEZPEČNOSTNÍ  POKYNY ................................................ ........................................3

PRVNÍ  NASTAVENÍ................................................................ ...................................................... ........13

REŽIM  USB ................................................ ...................................................... ...........30

INFORMACE  O  POČASÍ  NA  POHOTOVOSTNÍM  DISPLEJI................................................37

VINYLOVÝ  REŽIM ................................................ ...................................................... ........31

RUČNÍ  OVLÁDÁNÍ ................................................ ...................................................  18

ZÁRUKA ................................................................ ...................................................... ..........60

PRVNÍ  INSTALACE ................................................................ ............................................9

REŽIM  AUX ................................................ ...................................................... ...........28

OBECNÉ  OVLÁDÁNÍ ................................................................ .............................................  11

REŽIM  BLUETOOTH ................................................ .............................................  28

STREAMOVANÁ  HUDBA................................................................ ...................................................... ...57

TECHNICKÉ  SPECIFIKACE................................................................ .............................58

REŽIM  FM ................................................ ...................................................... .............25

OVLÁDACÍ  TLAČÍTKA  A  PŘIPOJENÍ................................................................ ...........6

KONFIGURACE................................................................ ......................................................  38

APP ................................................. ...................................................... ......................56

DÁLKOVÉ  OVLÁDÁNÍ ................................................ ................................................8

REŽIM  CD ................................................ ...................................................... .............27

HLAVNÍ  NABÍDKA ................................................................ ...................................................... ..19

Vdechněte  CO  JE  V  KRABIČCE ................................................ ......................................................  .3

REŽIM  INTERNETOVÉHO  RÁDIA ................................................ ......................................20

NAHRÁVÁNÍ  USB  (DIGITIZACE) .................................................. .............................33

STREAMOVANÁ  HUDBA................................................................ ...................................................... ...34

REŽIM  DAB/DAB+ ................................................ ...................................................... ...23

EN

2

Machine Translated by Google



CO  JE  V  KRABICE

BEZPEČNOSTNÍ  POKYNY

•

lze  spustit  v  rámci  zařízení.  Odstraňte  z  bezpečnostních  důvodů

•  Účelem  tohoto  návodu  k  obsluze  je  seznámit  vás  s  funkcemi  tohoto  výrobku.  Uschovejte  prosím  tyto  
pokyny  na  bezpečném  místě,  abyste  se  k  nim  mohli  kdykoli  vrátit.  Předejte  je  dalším  uživatelům.

•

nikdy  kryt.

2  x  baterie  typu  AAA,  1,5  V  (není  součástí  balení)

EN

•

Dálkové  ovládání

•  Ujistěte  se,  že  je  výrobek  provozován  ze  snadno  přístupné  zásuvky,  abyste  mohli  zařízení  v  případě  
nouze  rychle  odpojit  ze  sítě.

Úpravy  nebo  změny  produktu  zhoršují  bezpečnost  produktu.  Pozor  nebezpečí  poranění!

Uživatelská  příručka

„Světelný  záblesk“  označuje  možné  elektrické  šoky  způsobené  neizolovaným  materiálem

Veškeré  změny  a  opravy  zařízení  nebo  příslušenství  smí  provádět  pouze  výrobce  nebo  osoby  jím  
výslovně  pověřené.

•

•

Při  používání  zařízení  dodržujte  bezpečnostní  pokyny.

•  Zařízení  smí  být  používáno  pouze  k  účelu,  ke  kterému  je  určeno  v  souladu  s  tímto  návodem  k  
obsluze.

2  x  reproduktor  s  reproduktorovým  kabelem

•

Doporučená  aplikace  Chcete-
li  ovládat  svůj  stereo  systém  prostřednictvím  mobilního  zařízení,  potřebujete  aplikaci,  která  
dokáže  vytvořit  spojení  mezi  gramofonem  Combi  a  mobilním  zařízením.

•

"Vykřičník"  označuje  funkce,  u  kterých  jste  si  přečetli  přiložené  poznámky

•

Přečtěte  si  pozorně,  abyste  se  vyhnuli  problémům  s  provozem  nebo  údržbou.

HIF-2080

3

Vyžaduje  se  také  pro  dálkové  ovládání

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


